ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025 - CONTRATO Nº 158/2025 – CONTRATADA ,

GABRIEL AUGUSTO PEREIRA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ

sob nº 49.130.334/0001-79, representado neste por Sr. GABRIEL AUGUSTO

PEREIRA, inscrito no CPF sob nº 478.696.458-18 e RG nº 55.752.105-1 SSP/SP.

OBJETO: contratação de empresa para futuras e parceladas, Aquisição de

equipamentos, materiais permanentes e equipamentos de informática para

Secretarias Municipais do Município de Alto Alegre/RS. Será pago o valor de

18.368,00 (dezoito mil, trezentos e sessenta e oito reais). Assinado em 06 de outubro

de 2025, com validade até 05 de outubro de 2026.

Alto Alegre/RS, 06 de outubro de 2025.

   SILMAR DEMAMAN
   PREFEITO MUNICIPAL

		2025-10-06T14:35:16-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149